
 

1 

 

 

Oggetto: Disposizioni concernenti la presenza nella sede e le attività dell'Istituto Musicale Pareggiato della 
Valle d'Aosta -Conservatoire de la Vallée d'Aoste a partire dal 23 novembre 2020. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato il persistere del collocamento della Regione autonoma Valle d'Aosta in uno "scenario di tipo 4" 
(zona rossa) e con un livello di rischio "alto"; 

 

Considerati l’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo dell’epidemia e 
l’incremento dei casi sul territorio regionale e nazionale; 

 

Considerata la necessità di favorire una drastica riduzione dei contatti fisici inter-personali al fine di limitare 
il più possibile la diffusione del contagio da COVID-19; 

 

Ritenuto di dover dare seguito alle importanti comunicazioni contenute in atti e decreti dei Ministeri e delle 
Autorità competenti; 

 

Nella tutela della salute di studenti, docenti e personale tutto dell'Istituto Musicale Pareggiato della Valle 
d'Aosta  - Conservatoire de la Vallée d'Aoste 

 

DISPONE 

 

di concerto con la Presidente, la prosecuzione della sospensione delle attività formative e curricolari in 

presenza dell'Istituto Musicale Pareggiato della Valle d'Aosta - Conservatoire de la Vallée d'Aoste, delle 

modalità di accesso alla sede e di fruizione del servizio di segreteria e di tutto quanto contenuto nel  



 

1 

 

Decreto n. 11 del 11 novembre 2020 a firma congiunta di Presidente e Direttore, a partire dal 23 novembre 

2020 e fino a data da destinarsi, in ogni caso non oltre il 3 dicembre 2020, salvo emanazione di normativa di 

rango superiore. 

 

 

        Il Direttore 

       Prof.ssa Marinella Tarenghi 

 


